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خون به پا خواهد    شد   
»خون به پا خواهد    شد   « 
فیلمی آمریکایی د   ر ژانر د   رام 
و  تهیه کنند   گی  کارگرد   انی،  به 
اند   رسن،  توماس  پل  نویسند   گی 
محصول سال ۲۰۰۷ است. این 
فیلم اقتباسی از رمان نفت! به 
قلم آپتون سینکلر، است که د   ر 

سال ۱۹۲۷ چاپ شد   ه است. 
از بازیگران آن می توان به د   انیل 
د   ی-لوئیس، پل د   انو، کوین جی 
اکونر و کیران هایند   ز اشاره کرد   .

وقتی، د   ر سال ۱۸۹۸ د   نَیل 
از  پلیِن ویو د   انیل د   ی-لوئیس، 

حفاران کارکشته نفت، اطلاع پید   ا می کند    که د   ر د   شتی د   ر غرب آمریکا چاهی از نفت د   ر حال تراوش از زمین است، فوری 
د   ست پسرخواند   ه اش را می گیرد    و به آنجا می رود    تا شانس هایش را د   ر گرد    و خاک بوستون بیازماید   . د   نیل که از کود   کی 
تجربه های بد   ی با زند   گی و انسان ها د   اشته، رفته رفته از نوع بشر تنفر پید   ا کرد   ه و قصد    د   ارد    با به د   ست آورد   ن ثروتی کلان 

زند   گی ای ترتیب د   هد    تا د   یگر به نوع بشر و تعامل با آن نیازی ند   اشته باشد   .
 با وجود    این طرز فکر، او به پسرخواند   ه ای که د   ست تقد   یر بر سر راهش قرار د   اد   ه )و د   نیل ابتد   ا از او د   ر جهت د   روغ 
خانواد   ه د   ار بود   ن و برای تسهیل مذاکرات تجاری اش استفاد   ه می کند   ( د   ل می بند   د   . این پسرخواند   ه ناسپاس از آب د   ر می آید    
و د   نیل د   ر تجربه د   یگری با شخصی روبرو می شود    که خود    را به د   روغ، براد   ر گمشد   ه ای از او معرفی می کند   . این بار هم د   نیل 
به نوع بشر شانس د   یگری می د   هد    و به این »براد   ر« د   ل می بند   د   . بعد   اً او متوجه این د   روغ نیز می شود    و وی را می کشد   . 
هر تجربه بد    او را خشن تر می کند    تا جایی که د   یگر از رنجاند   ن فجیع ناسپاسان و کشتن ریاکارانی که به سراغش می آیند    

ابایی ند   ارد    و فیلم پایان خونینی د   ارد   .

فناوری

تشخیص سریع عفونت زخم با کمک حسگرهای کم هزینه
پژوهشگران اسکاتلند     ی د     ر بررسی 
جد     ید      خود     ، نوعی حسگر کم هزینه 
ارائه د     اد     ه اند      که می تواند      عفونت 
زخم را به سرعت شناسایی کند     . 
به گزارش ایسنا و به نقل از فلورید     ا 
پژوهشگران، حسگرهای  تایمز،  نیوز 
کربنی کم هزینه را برای تشخیص 
سریع باکتری هایی به کار گرفته اند      که 
معمولا د     ر زخم ها یافت می شوند     . این 
پژوهش می تواند      راه را برای ابد     اع یک 
ابزار پزشکی هموار کند     . پژوهشگران 
 University(      د     انشگاه استرثکلاید
اسکاتلند     ،   )of Strathclyde

حسگرهای حساس الکتروشیمیایی را د     ر بررسی جد     ید      خود      به کار گرفتند      و حسگرها توانستند      عفونت را ظرف 
نیم ساعت و بسیار سریع تر از آزمایش های بیمارستان، د     ر نمونه های بالینی تشخیص د     هند     . تشخیص عفونت د     ر 
بررسی های بالینی می تواند      پرهزینه باشد      و معمولا ۴۸ ساعت زمان می برد      تا روش های آزمایشگاهی استاند     ارد      برای 

تشخیص عفونت زخم و شناسایی باکتری ها انجام شوند     .
عفونت های مرتبط با مراقبت های بهد     اشتی )HAI(، تهد     ید      قابل توجهی برای بیماران به شمار می روند      و به افزایش 
زمان د     رمان و هزینه منجر می شوند     . عفونت زخم، یک شکل شایع از عفونت های مرتبط با مراقبت های بهد     اشتی است.

یک بررسی که د     ر ماه ژوئن توسط د     ولت اسکاتلند      انجام شد     ، نشان د     اد      که یک د     رصد      از بیماران مبتلا به عفونت های 
بیمارستانی، سالانه بیش از ۴۶ میلیون پوند      برای د     ولت هزینه د     ارند     . پژوهشگران باور د     ارند      که این فناوری را می توان 
به عنوان یک ابزار نظارت سریع بر زخم به کار برد     . این حسگر می تواند      زمان تشخیص و شناسایی عفونت زخم را 
د     ر محیط های بالینی، تا اند     ازه قابل توجهی کاهش د     هد     . اید     ن هانا )Aiden Hannah(، از پژوهشگران این پروژه 
گفت: اگرچه طیف گسترد     ه ای از باکتری های د     یگر با روش »طیف سنجی امپد     انس الکتروشیمیایی« )EIS( شناسایی 
شد     ه اند      اما تا جایی که ما می د     انیم، این نخستین پژوهش د     ر مورد      تشخیص باکتری پروتئوس میرابیلیس با استفاد     ه 
از یک الکترود      کربن است. توانایی حسگرهای کم هزینه ما برای تشخیص عفونت د     ر نمونه های زخم بالینی، ظرفیت 
آنها را برای نظارت بر عفونت برجسته می کند     . توانایی نظارت بر وضعیت عفونت، امکان مد     اخله به موقع و پیش آگاهی 

را بهبود      می بخشد     .

فیلم بازی

ممکن است افراد     پس از کرونا به د    یابت مبتلا شوند    ؟
رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و د    رمان چاقی د    انشگاه 
علوم پزشکی شهید     بهشتی با اشاره به پژوهش های انجام 
شد    ه د    رباره ی ارتباط د    یابت و کووید    -۱۹ گفت: د    ید    ه شد    ه 
د    ر برخی از افراد    ی که مبتلا به کرونا می شوند    ، بد    ون سابقه 
قبلی، قند    خون افزایش می یابد     و د    چار د    یابت می شوند    . این 
حالت خوشبختانه معمولا گذرا و موقت است و پس از 
حاصل شد    ن بهبود    ی، این افزایش قند     خون از بین می رود    .

د    کتر مجید     ولی زاد    ه د    ر گفت وگو با ایسنا، با بیان این که 
پژوهش ها از د    و جنبه  به ارتباط میان د    یابت  و کووید    -۱۹ 
می پرد    ازند    ، گفت: می د    انیم کسانی که د    ارای د    یابت هستند    ، 

خطر بیشتری برای ابتلا به کرونا ند    ارند     اما د    ر صورت ابتلا، فرم شد    ید    تر آن را تجربه می کنند    . این موضوع را مطالعات مختلف که متاآنالیز 
هم شد    ه است، نشان می د    هند    . وی افزود    : افراد    ی که د    یابت  را به مد    ت طولانی تری تجربه کرد    ه اند     و افراد     سالخورد    ه و آن د    سته از مبتلایان 
به د    یابت که عوارض بیشتری)مانند     عوارض کلیوی و سکته های مغزی و قلبی( را از این بیماری متحمل شد    ه اند    ، خطر بیشتری برای ابتلا 
به نوع شد    ید    تر کرونا د    ارند    .  یعنی افراد     د    ارای د    یابت شانس بیشتری برای ابتلا به کرونا ند    ارند     اما اگر مبتلا شوند    ، بویژه د    رصورت د    اشتن 
عوارض د    یابت، احتمال بستری آن ها د    ر بیمارستان، بستری د    ر بخش مراقبت های ویژه و نیاز به د    ستگاه ونتیلاتور بیشتر است. همچنین 
اگر این افراد     کنترل قند     خون مناسبی ند    اشته باشند    ، خطر بیشتری متوجه آن ها است. وی گفت: شاید     کرونا و محد    ود    یت های اجتماعی 
د    ر کنار تمام مشکلات و عوارضی که ایجاد     کرد    ه است، فرصت مناسبی را برای افراد     د    یابتی فراهم کرد    ه باشد     که بیشتر به خود     بپرد    ازند     
و سعی کنند     قند     خون خود     )و سایر مشکلات همراه آن مانند     فشارخون و اختلالات چربی های خون ( را بهتر کنترل کنند    . عضو هیئت 
علمی د    انشگاه علوم پزشکی شهید     بهشتی بیان کرد    : از سوی د    یگر د    ید    ه شد    ه د    ر برخی از افراد    ی که مبتلا به کرونا می شوند     بد    ون سابقه 
قبلی  قند    خون افزایش می یابد     و د    چار د    یابت می شوند    . د    لایل مختلفی برای این موضوع وجود     د    ارد    : ۱- کرونا به طور مستقیم باعث تخریب 
سلول هایی می شود     که انسولین تولید     می کنند    . ۲- از طرف د    یگر، ابتلا به کرونا می تواند     سیستم ایمنی را فعال  کند     و این سیستم علیه 
سلول های خود    ی وارد     عمل می شود     که اصطلاحا به آن بیماری خود    ایمنی می گویند     و از این طریق باعث تخریب سلول هایی می شود     
که انسولین تولید     می کنند    . 3- علاوه بر این، استرسی که هر نوع بیماری  ایجاد     می کند     منجر به فعال شد    ن هورمون هایی می شود     که 
اثرات ضد    انسولینی د    ارند    . وی اد    امه د    اد    : این  عامل نیز باعث خنثی شد    ن اثر انسولین یا کاهش ترشح آن می شود     و د    ر نتیجه، انسولین که 
هورمون کاهند    ه ی قند     خون است، عمل نمی کند      و قند     خون افزایش پید    ا می کند     که به آن افزایش قند     خون ناشی از استرس می گویند    . 
این وضعیت به ویژه د    ر افراد    ی که کرونا منجر به بستری آن ها می شود    ، بیشتر د    ید    ه می شود    . این حالت خوشبختانه معمولا گذرا و موقت 

است و پس از حاصل شد    ن بهبود    ی، این افزایش قند     خون از بین می رود    .

چیزی که از 11 سپتامبر باقی ماند   !

طرح روز

     پیشنهاد

جان کل

اد  بیات الکترونیک 
»اد  بیات  کتاب 
تالیف  الکترونیک« 
نویسند  گان  از  جمعی 
مهد  ی  ترجمه  با 
از  پیام  صد  اقت 
سمت  سازمان  سوی 
د  ر ۲5۲ صفحه با 
شمارگان 5۰۰ نسخه 
و به قیمت ۴۰ هزار 

تومان منتشر شد  . 
کتاب حاضر به عنوان 
ترجمه  د  رسی  کتابی 

شد  ه برای د  انشجویان رشته زبان و اد  بیات فارسی د  ر مقطع 
کارشناسی به عنوان منبعی اصلی برای گرایش اد  بیات فارسی 

و رایانه قابل استفاد  ه است.
امید   است علاوه بر جامعة د  انشگاهی، سایر علاقه مند  ان نیز 

از آن بهره مند   شوند  .
د  ر پشت جلد   کتاب نیز آمد  ه است: »از آنجا که همواره اد  بیات 
د  ر قالب کتاب و از طریق صنعت چاپ عرضه شد  ه است، 
تصور غالب از یک رمان یا یک مجموعه شعر، کتاب چاپ 
شد  ه یا د  ست نویسی است که د  ر آن واژه ها روی کاغذ نقش 

بسته اند  .
اد  بیات الکترونیک با ارائه بستری جد  ید   و متفاوت برای 
نوشتن و عرضه متون اد  بی، ژانری کاملا جد  ید   د  ر اد  بیات 
به حساب می آید   که نشان می د  هد   چگونه اد  بیات می تواند   
فراتر از چیزی باشد   که کتاب و کاغذ و صنعت چاپ به ما 

عرضه کرد  ه اند  . 
د  ر این کتاب، خوانند  ه با ویژگی های اد  بیات الکترونیک، 
تاریخچه آن، امکانات روایی و روش های خواند  ن آن و 
همچنین تحلیل های کمی و نقد   رایانشی د  ر مطالعات اد  بی 

آشنا می شود  .«

  پیشنهاد

حضرت محمد  )ص(:
اساس عقل پس از ایمان به خد  ا د  وستی با مرد  م است 

هیچکس از مشورت بی نیاز نیست: 
نیکوکاران این جهان نیکوکاران آن جهانند   و بد  کاران این 

جهان بد  کاران آن جهانند  .
)نهج الفصاحه(

شرکت ملي پخش فرآورد        ه هاي نفتي منطقه کرمان  

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي توام با ارزیابي کیفي
 به صورت فشرد        ه  

کد         فراخوان 2000091990000009 سامانه تد        ارکات الکترونیکي د        ولت )ستاد        (

 نوبت د     وم 

روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورد        ه هاي نفتي منطقه کرمان

شناسه آگهی:1186548

مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورد        ه هاي نفتي ایران – منطقه کرمان 
شرکت ملي پخش فرآورد        ه هاي ایران/ منطقه کرمان د        رنظر د        ارد         پیمان مشروح ذیل را از طریق مناقصه عمومي یک مرحله اي به 
پیمانکاران واجد         شرایط واگذار نماید        . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از د        ریافت اسناد         مناقصه تا ارائه پیشنهاد         مناقصه گران و بازگشایي 
پاکات از طریق د        رگاه سامانه تد        ارکات الکترونیکي د        ولت )ستاد        ( به آد        رس www.setadiran.ir انجام خواهد         شد         و لازم است 
مناقصه گران د        رصورت عد        م عضویت قبلي، مراحل ثبت نام د        ر سایت مذکور و د        ریافت گواهي امضاء الکترونیکي را جهت شرکت 
د        ر مناقصه محقق سازند        . اطلاعات تماس سامانه ستاد         جهت انجام مراحل عضویت د        ر سامانه مرکز تماس: ۱۴5۶ / د        فتر ثبت نام: 
88969737 و 85193768 مي باشد        . لذا از متقاضیان شرکت د        ر مناقصه د        عوت بعمل مي آید         جهت د        ریافت اسناد         مناقصه با د        رنظر 

د        اشتن مد        ارک مند        رج د        ر ذیل، به سامانه تد        ارکات الکترونیکي د        ولت مراجعه نمایند        .

مبلغ برآورد         اولیه موضوع مناقصه

)ریال(

مبلغ تضمین فرایند         ارجاع 
کار )ریال( 

مهلت د        ریافت اسناد         مناقصه از 
سامانه ستاد        

تاریخ بارگزاري 
پاکات د        ر سامانه 

ستاد        )مهلت 
ارسال پیشنهاد        (

زمان جلسه

 توجیهي

تاریخ بازگشایي اولیه پاکات 
ارزیابي کیفي

پاکات زمان بازگشایي 

الف و ج

مناقصه واگذاري  حجمي سوختگیري 
هواپیمایي منطقه  کرمان و 

نواحي تابعه  
58.297.786.6772.914.889.333

از تاریخ 

چاپ آگهي 1400/6/21 

تا تاریخ 1400/6/27 

1400/6/28 سالن جلسات 1400/7/6 
منطقه ساعت 10 

1400/7/7

ساعت 8 

 1400/7/11
ساعت 13:30

ضمانت نامه معتبر بانکي یا واریز نقد        ي مبلغ ضمانت شرکت د        ر مناقصه به شماره حساب 9200055212 بانك ملت و شناسه 55281 شرکت ملي پخش فرآورد        ه هاي نفتي منطقه کرماننوع تضمین

کرمان چهارراه خواجو جنب زمین ورزشي شرکت ملي پخش فرآورد        ه هاي نفتي منطقه کرمان تلفن 32531191 – 034 محل گشایش پیشنهاد        ها

شرایط عمومي و مد        ارک مورد         نیاز 
براي شرکت د        ر مناقصه

د        ارا بود        ن و ارائه گواهي تائید          صلاحیت معتبر از اد        اره کل تعاون، کار و  رفاه  امور اجتماعي  )شرکت هایي حق حضور د        ر مناقصه را د        ارند         که د        اراي رتبه بند        ي طرح طبقه بند        ي مشاغل کارگري مورد         تائید         وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعي د        ر موضوع مناقصه و پیمان )حسب مورد        ( باشند        (/د        ارا بود        ن و ارائه گواهینامه  صلاحیت ایمني معتبر از اد        اره کل تعاون، کار و رفاه امور اجتماعي/ارائه تصویر کارت ملي و شناسنامه مد        یر عامل و 
اعضاء هیات مد        یره شرکت، تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت، تصویر آگهي تاسیس شرکت، گواهي آخرین تغییرات د        ر روزنامه رسمي، سوابق شغلي و تحصیلي مد        یرعامل و اعضاء هیات مد        یره، گواهي صاحبان 

امضاء مجاز شرکت و مشخصات هویتي شرکت )گواهي کد         اقتصاد        ي و شناسه ملي(، ارائه اسناد         مبني بر ارتباط موضوع مناقصه با اساسنامه شرکت، ارائه گواهینامه معتبر ثبت نام د        ر نظام مالیات و عوارض ارزش 
افزود        ه/ عد        م وجود         سوء عملکرد         د        ر پیمانهاي سنوات گذشته/ عد        م ممنوع المعامله بود        ن د        ر سطح کلیه شرکت ها )د        ر صورت قرارد        اشتن د        ر لیست شرکت هاي ممنوع المعامله، سپرد        ه شرکت د        ر مناقصه به نفع مناقصه 
گزار ضبط خواهد         گرد        ید        ( / احراز امتیاز  قابل قبول براساس معیارهاي ارزیابي توانمند        ي بهد        اشتي، ایمني و زیست محیطي )HSE(/ احراز امتیاز  قابل قبول بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمند        ي مالي مناقصه گران / 
کلیه مد        ارک و مستند        ات مهمور و مي بایست به تائید         مد        یر عامل شرکت رسید        ه باشند        ./ مسئولیت صحت مستند        ات ارائه شد        ه برعهد        ه متقاضي شرکت د        ر مناقصه بود        ه و د        ر هر مرحله از مناقصه و فرآیند         پس از آن 
جهت عقد         قرارد        اد        ؛ صحت آنها براي شرکت محرز نگرد        د         مناقصه و قرارد        اد         ابطال و ضمانت نامه هاي ارائه شد        ه ضبط مي گرد        د        ./ تکمیل فرم هاي استعلام ارزیابي کیفي و الصاق نمود        ن کلیه مستند        ات مرتبط د        ر سامانه 

ستاد        / برند        ه مناقصه مکلف به ارائه اصل یاکپي برابر با اصل مستند        ات بارگزاري شد        ه مي باشد         و د        ر صورت هرگونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد         خواهد         شد        . 

نوبت اول آگهي روز یکشنبه  مورخ 1400/6/21  و نوبت د        وم آگهي روز د        وشنبه 1400/6/22 تاریخ چاپ آگهي

توضیحات 

کلیه مد        ارک شرایط عمومي  د        ر سامانه به همراه فرم هاي ارزیابي کیفي بارگزاري گرد        د        . 

از بارگزاري  مد        ارک تکراري و غیرمرتبط با موضوع مناقصه د        ر سامانه ستاد         خود        د        اري گرد        د        . 

تمامي صفحات د        اخل فایل هاي بارگزاري شد        ه د        ر سامانه ستاد         پشت سرهم و به ترتیب شماره گذاري گرد        د        . 

آگهي هاي فوق قابل مشاهد        ه د        ر سایت هاي: 
http://Monaghese.niopdc.ir   http://IETS.MPORG.ir   http://Kerman.niopdc.ir

 
فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای

د     انشگاه یزد      د     ر نظر د     ارد      یک د     ستگاه  GC/MS با مشخصات فنی مند     رج د     ر اسناد      مناقصه را به استناد      مجوز شماره 11/م/00 مورخ 1400/6/6 از طریق سامانه 
تد     ارکات الکترونیکی د     ولت setadiran.ir از شرکت های واجد      شرایط صلاحیت خرید     اری نماید     .

۱- زمان و نحوه د     ریافت اسناد      مناقصه از تاریخ 1400/6/22لغایت 1400/6/29 می باشد     . 
۲- زمان تحویل پاکت الف )تضمین مناقصه(: از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۶ تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ 1400/07/10 د     بیرخانه محرمانه 

حراست د     انشگاه واقع د     ر پرد     یس اصلی )ساختمان آمفی تئاتر( می باشد     .
3- تاریخ بازگشایی اسناد      مناقصه ساعت ۸:3۰ روز یکشنبه مورخ 1400/07/11 با حضور اعضای کمیسیون معاملات انجام خواهد      شد     . 

۴- متقاضیان علاوه براینکه فرآیند      مناقصه را د     ر سامانه ستاد      تکمیل می نمایند      بایستی منحصرا پاکت الف )ضمانت شرکت د     ر مناقصه( را به آد     رس یزد     - چهارراه 
پژوهش – پرد     یس اصلی – د     بیرخانه محرمانه د     انشگاه تحویل و رسید      د     ریافت نمایند     .

5- میزان سپرد     ه شرکت د     ر مناقصه مبلغ 3.000.000.000 ریال می باشد     . 
۶- تمامی اطلاعات مربوط به موضوع مناقصه و شرایط آن د     ر برد      اعلام عمومی سامانه مناقصه به آد     رس setadiran.ir  قابل مشاهد     ه است.

۷- متقاضیان علاقه مند      به شرکت د     ر مناقصه می بایست جهت ثبت نام و د     ریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به شماره ذیل تماس حاصل نمایند     .
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 021-1456

اطلاعات تماس د     فاتر ثبت نام د     ر استان ها د     ر سایت سامانه  setadiran موجود      است.
۸- د     رصورت اطلاعات بیشتر از موضوع مناقصه با شماره تلفن های 31234114-035 –03531233191 اد     اره امور حقوقی د     انشگاه– آزمایشگاه مرکزی د     انشگاه 

اد     اره امور حقوقی د     انشگاه یزد     یزد      تماس حاصل فرمایید     .

آگهی مزایده خودرو
پژوهشگاه رنگ در نظر دارد یک دستگاه خودروی سواری مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل که قابل شماره گذاری می باشد، از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

رنگمدلنوع خودروردیف

مشکی1390سمند دوگانه سوز1
علاقه مندان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت 5 روز کاری )روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعت 8 صبح تا 14 ( جهت  بازدید  خودرو ، دریافت و تحویل 
اسناد مزایده به واحد تدارکات و پشتیبانی پژِوهشگاه رنگ به نشانی تهران – بزرگراه صیادشیرازی شمال-خروجی لویزان-میدان حسین آباد-نبش کوچه 

شمس-پلاک 55- مراجعه نمایند.
ضمنا این آگهی در سامانه تدارکات دولت )setadiran.ir( درج گردیده است.

تلفن 22944184-021 داخلی 147
شناسه آگهی:1188831

م.الف:2102

چهره ها

احسان الله نراقی؛ پژوهشگر 
احسان الله نراقی د   ر ۲۲ شهریور ۱3۰5 د   ر کاشان به د   نیا آمد   . نیاکان و خویشاوند   ان پد   ری احسان نراقی از 
روحانیون نامی شیعه بود   ند   . پد   ر وی حسن نراقی )معروف به شیخ حسن و آقاحسن( فرزند    میرزا محمد    حسین 
نراقی بود   . وی از نواد   گان ملا مهد   ی فاضل نراقی صاحب کتاب جامع السعاد   ات بود   . با این حال حسن نراقی د   ر 

سال ۱3۱۴ لباس روحانیت را کنار گذاشت.
احسان نراقی تحصیلات مقد   ماتی را تا کلاس یازد   هم د   ر مد   رسه پهلوی کاشان و به گفته خود   ش تحت تربیتی 

متمایل به غرب گذراند   .
سال د   وازد   هم را نیز د   ر د   ارالفنون تهران به پایان رساند   . ابتد   ا د   وسال د   ر د   انشگاه تهران به تحصیل حقوق  

پرد   اخت و سپس به توصیه پد   رش برای اد   امه تحصیل راهی سوئیس شد   . او لیسانس جامعه شناسی را از 
د   انشگاه ژنو د   ریافت کرد    و پس از د   وسال اقامت د   ر تهران، موفق به اخذ بورس تحصیلی د   ر مقطع د   کترا از 

د   انشگاه سوربن فرانسه گرد   ید   . 
وی د   وبار نشان لژیون د   ونور را از روسای جمهور فرانسه شارل د   وگل و فرانسوا میتران د   ریافت کرد   ه  است. او د   ر 
د   وره ریاست فد   ریکو مایور د   ر یونسکو جزو مشاوران ارشد    و تاثیرگذار او به شمار می رفت و توانست از نفوذش 
برای معرفی فرهنگ و هنر و برخی از هنرمند   ان نامی ایران استفاد   ه کند   .احسان نراقی نویسند   ه، پژوهشگر 
د   ر حوزه فلسفه و جامعه شناسی و تنها ایرانی که معاون یونسکو بود   ه د   ر ۱۲ آذر ۱3۹۱ پس از طی یک د   وره 

بیماری د   ر تهران د   رگذشت.

پارسا پیروزفر؛ بازیگر 
پارسا پیروزفر د   ر ۲۲ شهریور ۱35۱ به د   نیا آمد   . د   ر طی سال های ۱3۶3 تا ۱3۶۹ هنگامی که د   ر مد   رسه 
به تحصیل مشغول بود   ، همزمان به طراحی کامیک استریپ و طرح های گرافیکی پرد   اخت که هرگز آن ها را 

انتشار ند   اد   .
سال ۱3۶۹ د   ر رشته ریاضی فیزیک از د   بیرستان فارغ التحصیل و د   ر سال ۱3۷۰ د   ر د   انشگاه هنرهای زیبای  

تهران د   ر رشته نقاشی به تحصیل مشغول شد   . 
وی همان زمان د   ر د   انشگاه های مختلف به روی صحنه رفت و سال ۱3۷۲ د   ر اولین نقش سینمایی اش، د   ر 
نقش کوتاهی د   ر فیلم پری ساخته د   اریوش مهرجویی حضور پید   ا کرد   . د   ر سال ۱3۷۴ د   وره بازیگری را د   ر 
مؤسسه هنرهای نمایشی استاد    سمند   ریان پشت سر گذاشته و د   ر سال ۱3۸۰ نمایش هنر اثر یاسمینا رضا 

را به روی صحنه برد   . 
د   ر طی سال های ۱3۸3 تا ۱3۸۴ د   ر مؤسسه فرهنگی هنری کارنامه و د   انشگاه علامه طباطبائی و همچنین 

د   ر سال ۱3۸۶ د   ر مؤسسه فیلم سازی هیلاج به تد   ریس بازیگری پرد   اخت.
او د   ر سال ۱3۸۲ برای بازی د   ر فیلم »مهمان مامان« جایزه بازیگری هشتمین جشن خانه سینما را د   ریافت 

کرد   . 
وی از زمان د   انش آموختگی از د   بیرستان تا کنون د   ر زمینه های مختلفی از جمله گرافیک و تصویرسازی، 
مجسمه سازی، ساختن بنرهای تبلیغاتی، د   وبله و همچنین شرکت د   ر نمایشنامه های راد   یویی تجربه کسب کرد   ه است. وی همچنین د   ر تعد   اد   ی نمایش ویژه 
کود   کان به صورت نوار کاست نیز همکاری د   اشته است. پارسا پیروزفر د   ر سال ۱3۹۴ نمایش »ماتریوشکا« براساس ۶ د   استان کوتاه از آنتوان چخوف را د   ر 

لس آنجلس آمریکا و شهرهای تورنتو و مونترال کاناد   ا به روی صحنه برد   .


